[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 267 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos no bairro Árvore Grande, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

No bairro há muitas ruas em péssimo estado de conservação, com buracos enormes. Moradores e motoristas reclamam da dificuldade que enfrentam ao trafegarem pela via. Por isso peço que o serviço seja realizado com urgência.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Março de 2016
)